
Kom	til	en	spændende	og	lærerig	boligaften	
sammen	med	RealMæglerne	Staal	&	Nöhrlind,	

BRFkredit	og	Advokat	Niels	Erlandsen	
	

RealMæglerne	Staal	&	Nöhrlind	lancerer	i	samarbejde	med	BRFkredit	og	advokat	Niels	Erlandsen		

en	boligaften	på	restaurant	Kalvøen.	

Til	denne	boligaften	vil	det	være	muligt	at	stille	spørgsmål	om	økonomi,	låneomlægning,		

boligjura,	boligsalg,	køberrådgivning	og	meget	mere.	

	

RealMæglerne	Staal	&	Nöhrlind:	

Går	du	i	salgstanker	eller	overvejer	du	at	købe,	men	ønsker	hjælp	til	dette,	vil	RealMæglerne	Staal	&	Nöhrlind	være	til	stede	og	

kunne	give	dig	professionel	rådgivning.	I	samarbejde	med	dig	kan	vi	tilbyde	et	personligt	boligsalg,	eller	hjælpe	dig	til	at	finde	

drømmeboligen.	Du	vil	kunne	stille	spørgsmål	til	hvad	der	generelt	rør	sig	på	markedet	i	øjeblikket	og	hvis	det	har	interesse	vil	du	

kunne	få	gennemgået	boligsalgets	faser	fra	start	til	slut.		

	

Advokat	Niels	Erlandsen:	

10	gode	grunde	til	at	vælge	100	%	uafhængig	rådgivning.		

Stil	spørgsmål	om	alt	vedrørende	bolighandel	til	Advokat	Niels	Erlandsen.		

Advokat	Niels	Erlandsen	der	er	certificeret	boligadvokat	og	bestyrelsesmedlem	hos	Danske	Boligadvokater,	vil	besvare	spørgsmål	

om	alt	vedrørende	gennemførelse	af	en	ejendomshandel.	

	

BRFkredit,	Lena	Anker:	

BRFkredits	seniorkunderådgiver	vil	være	med	til	boligaftenen,	hvor	du	f.eks.	kan	få	rådgivning	om	optimal	finansiering	af	dit	

kommende	køb,	tale	om	låneomlægning	med	fuld	udnyttelse	af	din	ejendoms	værdi	eller	få	afklaret	om	du	har	det/de	optimale	lån	i	

det	nuværende	marked.	Kom	og	hør	mere.	

	

	

	

Arrangementet	er	gratis	og	afholdes	på	restaurant	Kalvøen,	Kalvøvej	20,	3600	Frederikssund.	

Den	28.	februar	2017	fra	kl.	17:00	–	19:00,	hvor	der	blandt	andet	vil	blive	serveret	en	sandwich,	vand,	the	og	kaffe.	

	

Tilmelding	efter	’først	til	mølle’	princippet	og	henvendelse	skal	foregå	til	RealMæglerne	Staal	&	Nöhrlind,		

enten	på	mail:	3600@mailreal.dk	eller	tlf.	71	99	36	00.	S.U.	den	27.	februar	2017.	

I	er	også	meget	velkommen	til	at	besøge	os	i	forretningen	på	Roskildevej	3A,	3600	Frederikssund	(lige	overfor	stationen	og	Sillebroen)	
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